
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 – 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

„ Vybudování příjezdové komunikace u č.p. 145 v areálu MŠ“ 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

Obec Bukovany u Sokolova 

Bukovany č. p. 47, PSČ 357 55 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rok 2015 

 



 

 

� Identifika ční údaje veřejného zadavatele 
 
 

Zadavatel:   Obec Bukovany u Sokolova 
Právní forma:    obec ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Okres, kraj:   Sokolov, Karlovarský 
Sídlo zadavatele:  Bukovany 47, Bukovany u Sokolova, 357 55 
IČ:    00259276 
Statutární zástupce:  Miroslav Stropek – starosta obce 
Kontaktní osoba:  Miroslav Stropek – starosta obce 
Kontakt:   352 682 456, 724 180 314 
Adresa pro doručování: Obecní úřad Bukovany 
    Bukovany 47, Bukovany u Sokolova, 357 55 
Kontakt – e-mail:  obec@obecbukovany.eu 
 
 
 
 
 

� Informace o druhu a předmětu zakázky malého rozsahu 
 
 
Název veřejné zakázky: 

„ Vybudování příjezdové komunikace u č.p. 145 v areálu MŠ“ 

 
Informace o obsahu veřejné zakázka: 
 
Zakázka bude realizována v katastrálním území obce Bukovany, na pozemcích ve vlastnictví 
obce Bukovany. Práce budou provedeny na parcele č. 92/9 uvedené v situačním plánu, který je 
přílohou č. 1 zadávací dokumentace.  
Předmětem plnění zakázky jsou následující činnosti: 
 

 
• Vybudování nové příjezdové komunikace cca 90m s napojením na stávající chodník 

a parkoviště 
 
 

Doba provedení zakázky nepřesáhne dobu 2 měsíců. 
Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci zakázky před podáním 
nabídky. Termín prohlídky místa plnění není stanoven. 

 



 

 

 

� Zadávací dokumentace a podmínky přístupu, či poskytnutí zadávací 
dokumentace 

     
     Nabídky budou obsahovat: 

1. Krycí list rozpočtu, rekapitulace stavebních dílů, položkový rozpočet (příloha č. 1) 
2. Krycí list nabídky (příloha č. 2) 
3. Návrh smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče  
      (příloha č. 3)  
4. Čestné prohlášení (prokázání základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 4) 
5. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 5) 
6. Prokázání alespoň 2 referencí podobného charakteru v min. částce 300.000,--Kč bez    
    DPH (datum a rok akce, v částce, odpovědná osoba a telefon) – (příloha č. 6) 
 

Pokud nabídka nebude obsahovat jakýkoliv z výše uvedených dokladů, bude ze soutěže 
vyloučena. 

 
 

    Veškeré přílohy jsou součástí zadávací dokumentace, která bude zájemcům poskytnuta 
na požádání. 
     Výběrové řízení je otevřené a může se do něj přihlásit kterýkoli zájemce s odpovídající 
kvalifikací. 
     Každému uchazeči, který projeví o zakázku zájem, poskytne pověřený zástupce zadavatele 
všechny přílohy zadávací dokumentace a veškeré další požadované doklady. Po předchozí 
dohodě si lze kompletní ZD vyžádat jak v elektronické nebo tištěné podobě na e-mailové 
adrese pověřeného zástupce zadavatele: Stropek Miroslav, starosta obce 
           Bartošová Gabriela, referent 
 
 

Adresa pro zaslání žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace: 
 
Kontakt:  Obec Bukovany 
    Bukovany č. p. 47 
    357 55  Bukovany u Sokolova 
    Miroslav Stropek, tel. 724 180 314 
 
e-mail:   obec@obecbukovany.eu 
 
 
     V případě, že dodavatel zjistí absenci některých položek či nesrovnalostí v různých 
částech zadávací dokumentace, případně požaduje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, je oprávněn požádat o doplnění nebo vysvětlení nejpozději do 5 dnů před 
lhůtou pro podání nabídek. 



 
 
 
 
 

� Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
• Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu 
výzvy, to je dnem 13. dubna 2015. 
 
Nabídky mohou být odevzdány kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek, nejpozději 
však do 01. června 2015 do 10:00 hodin (změna podání z důvodu doplnění nabídky). 
 
 
• Místo pro podání nabídky a upřesňující údaje pro podání nabídky 

Nabídky se podávají písemně, v jednom vyhotovení v českém jazyce a v uzavřené obálce, 
která bude označena výrazným nápisem: „NEOTVÍRAT – „ Vybudování příjezdové 
komunikace u č.p. 145 v areálu MŠ“, jménem a adresou uchazeče – dodavatele.  

Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo 
osobně. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní služnou či jiným přepravcem 
nabídky. V případě doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky 
podatelnou zadavatele. 
Poštou na adresu:   Obecní úřad Bukovany 
     Bukovany 47 
     357 55  Bukovany u Sokolova 
 
Osobně na podatelnu úřadu v: Po, St: 8:00 – 11:00 12:00 – 17:00 
     Út, Čt: 8:00 – 11:00 12:00 – 15:00 
 
 
 

� Požadavky na prokázání kvalifikace 
     Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů dodavatele ve smyslu §50 odst. 1) zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách 
v platném znění. Předložení čestných prohlášení je požadováno v originále, předložení dalších 
závazných dokladů a opisů v kopii. Prokázání splnění kvalifikace dodavatele je předpokladem 
uzavření smlouvy. 
 

• Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
Zadavatel je povinen podle §51 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., O veřejných zakázkách 
požadovat prokázání splnění kvalifikace dodavatele a toto požaduje formou čestného 
prohlášení ve smyslu § 53 odst. 1 písm. zákona č. 137/2006 Sb. Čestným prohlášením 
dodavatel prokazuje, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, legalizaci výnosů  



z trestné činnosti a dalších trestných činů, nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštních právního předpisu, na jeho majetek není 
prohlášení insolvenční řízení, nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo 
nedoplatky na pojistném, nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či 
mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů. Vzor 
čestného prohlášení je přílohou č. 4 výzvy. 
 
• Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 
Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 54 zákona č. 137/2006 
Sb., doloží dodavatel:  
- platným výpisem z obchodního rejstříku nebo výpisem z jiné obdobné evidence 
  (např. ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů a obdobně), ne starší 3 měsíců 
- dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
   (např. příslušné živnostenské oprávnění). 
Pro prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů bude předložena kopie 
požadovaného dokladu (příloha č. 5). Výherce zakázky předloží originály nebo úředně 
ověřené kopie profesních kvalifikačních předpokladů. 
 
 

� Údaje o hodnotících kritériích 
 
   Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je 
nejnižší nabídková cena. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč vč. DPH. 

 

 

 

� Povinný obsah podané nabídky 
Nabídka bude sešita a zapečetěna, její obsah bude seřazen dle níže uvedeného pořadí 
jednotlivých dokumentů s očíslovanými stránkami!! 
 

• Krycí list rozpočtu, rekapitulace stavebních dílů, položkový rozpočet (příloha č. 1) 
• Krycí list nabídky (příloha č. 2) 
• Návrh smlouvy o dílo (s razítkem a podpisem)-(příloha č. 3) 
• Čestné prohlášení - prokázání základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 4) 
• Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 5) 
• Prokázání alespoň 2 referenčních akcí podobného charakteru v min. částce 

300.000,--Kč bez DPH (příloha č. 6) 
 
 

Pokud nabídka nebude obsahovat jakýkoliv z výše uvedených dokladů, bude ze soutěže 
vyloučena. 

   
 



 
 
 

 
� Práva zadavatele 

     Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodu 
• odmítnou všechny předložené nabídky resp. neuzavřít smlouvu se žádným 

dodavatelem 
• nevracet uchazečům předložené nabídky 
• neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč (dodavatel) vynaloží na účast 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
 
 
 
 
 
 
V Bukovanech: 13.04.2015 
 
 
 
 
 
 
        Miroslav Stropek 
           starosta obce 
    
 
      
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
    - koordinační situace stavby 
č. 1 Krycí list rozpočtu, rekapitulace stavebních dílů, položkový rozpočet 
č. 2 Krycí list nabídky  
č. 3 Návrh smlouvy o dílo 
č. 4  Čestné prohlášení 
č. 5 Profesní kvalifikační předpoklady 
č. 6 Reference 
 

 



 
 
 


